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A. Gjeneralitetet aktuale:
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B. Gjeneralitete t& méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gieneralitet tietér, gofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjfitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe aq here
sa jané ndryshuar. Mos deklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, ¢ mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligfit nr. 138/2015, pérbén vepér penole sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

PRO VVERS SHhDjcy

{emér, mbigmér, nénshkrim)
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EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

RRJE DLIENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE .v_EfSEpEKLAR:fMIT 3

Ay Ky Form far erben dokument zyrtar qe i drejtohet nJe orgam shte éror dhe i nénshirohet '\gf;e'r'ifik_i'ri]'it' dhe

b). '1: o fPasqynml Ité dhenave te rreme ne kete Formular perben veper penale dhe denohet me burglm 5|pas nemt 190
' : '.teKod it Penal g - i _ :

'é)': - _Te dhenat e pasqyruara né keta: Formular i nenshtrohen verifikimit te plote brenda dhe Jashte Shqlperlse nga'
e :_organet shteterore dhe. Prokurorla e Pergﬂthshme ] ' :

S | imine ketu Formular: kam dhene pelqimm per ver|f|k|mm e gdo 18 dhene personaie perfshlre gjurrnet
S -3:.--dakt|loskop|ke dhe gdo‘te dhene tietér blometnke ‘ : :

=""..Pasqyr1m| iité dh _ n_ave té: paverteta 18 paplota dhe ta pasakta né kete Formular dhe refu2|m| E depozmmlt té
' \ '7'dakt|Ioskop|ke paSSJE” skualifikimir e menjehershem dhe ne gdo kohe nga kand|d|m| /zgjedhja
o /emer|m| apo ushtrlmt i metejshem lfunksmmt publik.”. : o

e) ET]’ajtlml ltE dhenave do-té kryhet né perputhje me’ legﬂslacmmn né fuql pér mbromen e 1é dhénave personale

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGIEROHET QE NENSHKRIMI I KETIS SEXSIONI TE BEHET PAS! ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GJITHE FORMULARI|
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(emér, mbiemér, nénshkrim)
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| miz - TE DHENA MBI GJENDIEN GIYQESORE TE PERSONIT *
1. A jeni dénuar ndonjgheré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet gjygesor

shqgiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

o| X

Nése po, specifikoni té& dhénat e méposhtme:

; Nr-. d.he.da’iae " Masa e dénimitme | Vepra _pe_rzlaji_e pg_rte clienjentoenyar. - .
Gjykata Vendimit gjygésor té bureim
formés sé preré & Neni tloji
2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet gjygésor

shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjyqésor té formés sé

preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

| X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

RNV ERE SHEDIKU

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Té dhénat e . \'erpra;p_ena]e périé mleh'jén'i:dén'ua"rj: : . V_?n:c_ljr_niD'__;_- T
vendimit giyqésor jo Glykata b b - PRTUndimiarDenimi -
pérfundimtar Neni Lloji
3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé vepre
penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10 )C

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

- Organiprocedues | - Qyteti;Shteti | Aisyet | Periudha/Data | . Rezulatet
4. A keni gen& ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen enjé

vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO JO

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

YRAMVE R SADKL

{emér, mbiemér, nénshkrim)
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¥

' Z_Rezi}ltafet

* periudha/Data

Arsyet

Qyteti, Shteti

. Organi procedues -

jo?

i 0se jo

onale, né fug

e sigurisé pers

A &shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese

5.

i pérgjigjes)

(vendos X pérbr

1O

PO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme

'E revokuar

Ndalimi i daljes jashté shteti

e

iné gjygésor

r t'u paragitur né polici

imi pé

Detyr

i g&ndrimit né njé vend té caktuar

imi i

i dhe detyr

Ndalim

Garancia pasurore

éni

Arresti né sht

Arresti né burg

ital psikiatrik

€SP

érkohshém nén

imiip

Shtri

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme

Ernndt
SR

PLAVERR SHDU

énshkrirn)

(emér, mhiemér, n
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A &shté l&shuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10 )C

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Ekzekutlml s
(nese eshte ne fum apo JO)

A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shteti huaj ? (Me pérjashtim té rastit
kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit gé kané té béjné me
rregullat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ifo] /O

- Nése po, specifikoni té& dhénat e méposhtme:

Qyteti-dhe Shtet'ku 10 Arsyejae 'd_é'_bi'mit - .'I.’eriudha e débimit - ": ' T& dhinat e aktit té débimit -

?Wr/yﬂﬂﬁ SPOIkY

(emér, mbiemé&r, nénshkrim)
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Ckenferar || ngasheetiihia)
8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO o| ¥

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

. Adresaevend gendrimit .

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t€ pa plota apo té pasakta,
konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né k&té Formular.

PRAFVERR  SAOIK
(emé&r, mbiemér, nénshkrim)

LA

Ve

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve t€ caktuara, bashkéngjitini njé kopje té tyre kétif
Formulari,

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq pjesé sa ju
nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

(RMWERPr SHDLK

{emér, mbiemér, nénshkrim)
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